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
gens e descrição em: www.
cristianoborgesimoveis.
com.br. Contato: (31) 9303-
0693, Tratar c/ Cristiano.
Oportunidade - 2/4, sen-
do 1 suite, 1WC,  sala, 
coz, área de serviço, 
varanda ao redor R$ 
120.000,00 Itaguai II (64) 
9211-8470
Venda – lote excelente lote 
450m², nascente, no NOVA 
VILA. Mesma qd. Do sup. 
Viturino, lt. 05 qd. 31. Tel: 
(64) 9253-4564

VENDA
Casa 3/4, sendo 1suite, 
toda murada setor Ser-
rinha pronta p/ financiar 
R$ 115.000,00
CASA DE 2/4 E 3/4 
pronta para financiar
Lote no Itaparica de 
esquina em frente o ae-
roporto R$ 55.000,00
Lote  I tagua i  I I I  R$ 
40.000,00 
Apto 3/4 , no centro 
aceita financiamento 
R$ 116.000,00
Apto no naútico mobi-
liado R$ 100.000,00
Chácara recanto da 
serra aproximadamente 
3.000m² R$ 60.000,00 
prox. santuario Sa-
lette
L o t e  n o  I t a g u a í 
I I I  per to  da  praça 
R$47.000,00

TEMOS LOTES 
PARCELADOS

     ALUGUEL
casa de 2/4 prox. ro-
doviária cond. fechada 
R$ 500,00       

VENDA
CASAS

Casa Nova 3/4 suite, 
laje, murada, jardim, ga-
ragem, area de serviço, 
averbada, pronta para 
financiar, local privilegia-
do, agua, esgoto, tratado, 
avenida setor Caldas 
Oeste 130.000,00
Casa 2/4 sendo 01 suite, 
sala, cozinha, banheiro 
social, forrada, murada 
escriturada, lado de cima 
santa efigenia 45.000,00
Casa 2/4, sala, cozinha, 
lago das brisas, forrada, 
murada 95.000,00
Casa 2/4, sala, cozinha, 
murada, forrada Itaici 
II aceita financiamento 
110.000,00
Casa nova 3/4 sui te, 
laje, lote de esquina, 
Parque Real Averbada 
110.000,00
Casa 2/4 suite, laje, va-
randa, copa, coz, WC 
mais edicula com fogão 
caipira, WC, churrasquei-
ra e suite, otima localiza-
ção Itaici 140.000,00
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada caldas oeste 
120.000,00

BARRACÃO
Barracão de 2/4 murada, 
forrada, ceramica, otima 
local ização i taguai I I I 
80.000,00
Barracão ¾ murado, for-
rado  Itaici I R$ 60.000,00 
a vista

APARTAMENTOS
Apartamento 2/4, sala, 
cozinha, area de ser-
viço, porteiro 24 horas, 
ga ragem,  e levador. 
75.000,00
Apartamento 1/4 Aca-
cia 65.000,00 Jard dos 
Turistas
Apartamento no centro 
com parque aquatico ao 
lado do Prive Boulevar 
Fotos site 135.000,00

CHÁCARA
Chácara 18mil m² área 
verde muita natureza 
riquissima em agua 05 
tanques de peixes já em 
produçãocom agua que-
da livre direto da fonte, 
casa 2/4 gal inheiro, 
acesso asfaltado porx. 
a unicaldas.Excelente 
para pesca esportiva 
fotos no site.

LOTES
Lote setor Aeroporto 
25.000,00
Lote Jardim Serrano 
30.000,00
L o t e  H o l y d a y 
20.000,00
L o t e  S e r r i n h a 
12.500,00
Lote Setor Universita-
rio 12.500,00
Lote serrinha 16.500,00
Lote 360m² murado Ita-
guai III R$ 47.000,00

Temos Chácaras, 
Fazendas, Lotes 
EM diversos bair-
ros da cidade, ve-
nha CONFERIR!

Fazer 600Cc completo pre-
to 2009/2009 R$ 25.000,00 
(64) 9259-5210 
Fusca 95 basico branco 
1995/1995 R$ 15.000,00 
(64) 9259-5210
S10 2.2 branca 2p comple-
to branco 1995/1995 R$ 
15.000,00 (64) 9259-5210
Strada 1.4 flex dh/ar branco 
2006/2007 R$ 21.000,00 
(64) 9259-5210
Uno 1.0 4p básico branco 
1996/1996 R$ 8.500,00(64) 
9259-5210
Picap corsa 1.6 basico bran-
co 2000/2001 R$ 14.500,00 
(64) 9259-5210

Vendo -  caixa de grave 
com dois Pioneer, do mo-
delo novo (64) 9286-3344 
/ 3453-5699



CASAS
(64) 9211-8470

Preço de Ocasião: casas 
para financiamento.
Casa 3/4, 1 suite, 1 WC, 
sala, copa, coz, aréa de 
serviço garagem, jardim, 
otimo acabamento R$ 
280.000,00 setor Ban-
deirante
Casa 3/4, 1 suite, 1WC, 
sala, coz, aréa de serviço 
setor Bandeirante prox. 
ao colegio Educador R$ 
190.000,00
2/4 na laje no asfalto. 
800m² R$ 80.000,00
3/4, nova Itaici II Otimo 
acabamento 360m² R$ 
140.000,00
Oportunidade - Sobrado 
St Bandeirante e Itanhan-
gá 4/4 completo

APARTAMENTOS
Preço de Ocasião: apto 
avista ou financiado 
com parque aquatico.
2/4 /, 1 suite, 1 WC, se-
tor Badeirante, só R$ 
130.000,00
1/4, sendo suite, 1 WC, 
setor dos Turistas só 
100,000,00
2/4 R$ 155 mil setor Ban-
deirante c/ P aquático
3/4  3 suites completo R$ 
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
uma suíte (bem espaço-
sa), banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem, lote com 360m².  
Itanhangá I 190.000,00. 
Casa no Itaici II, com 02 
quartos, sala, cozinha, área 
de serviços, banheiro so-
cial, Garagem para ate 03 
carros. 01 quarto externo 
lavanderia; Ótima localiza-
ção por 150.000,00.
Casa no Bairro Itanhangá, 
com 3/4, sendo 01 suíte, 
sala com dois ambientes, 
bem arejada, cozinha gran-
de, cascata de água dentro 
da sala, garagem para ate 
4 carros, portão eletrônico, 
Área de serviços e edícu-
la no fundo com cozinha, 
sala, e 01 suíte. Por R$ 
350.000,00 ( pode ser fi-
nanciada) 
Casa no bairro Itanhanga I, 
com 03 quartos sendo 02 
suítes, sala de estar cozinha 
com 02 ambientes, área de 
churrasqueira, garagem 
para 02 carros com jardim, 
banheiro social, toda grama-
da e jardinada. 320.000,00
Casa no bairro Jardim Ha-
nashiro, Rua 11, Qd 18, Lt 
09-B, com 03 quartos sendo 
01 suíte, 01 banheiro social, 
01 sala, 01 cozinha com 
balcão de granito área de 
serviço no fundo, iluminação 
externa, toda murada e com 
portão.    

Casa  Parque Real valor 
de R$ 120.000,00. Casa 
nova pode ser financiada 
Vendemos Casas na 
Construção financiamen-
to pela CAIXA nos Bairros 
Jardim Prive e  Parque 
Real. 

CHALÉ 
Chalé  Mansões das 
Águas Quentes, com 02 
suítes, 01 sala de estar, 01 
sala de jantar, garagem p/ 
4 carros. Em ótimo estado 
de conservação. Aceita fi-
nanciamento 120.000,00

BARRACÃO 
Bairro: Itáici II,  3/4, sala, 
coz, WC social, toda na 
laje Valor 75.000,00.
 Itáici II, 3/4, sala, coz, WC 
social, toda na laje, Valor 
75.000,00.
Barracão com 2/4, sala, 
coz, WC social e área de 
serviço, todo  murado, com 
lote de 360 m². Estância 
Itaguaí II 65.000,00

APARTAMENTOS
Apto no B. Jardim Belve-
dere, composto por 01 
suíte, sala, coz, Todo mo-
biliado, com ar condiciona-
do. 80.000,00 Cond. Com 
parque aquático.
Apto no res Ilha Bela, bloco 
A, com 2/4, sala com coz 
americana e banheiro, 
todo mobiliado e pronto 
para morar. 100.000,00.



ALUGA-SE
LOTE BANDEIRANTE 
– R$ 1300,00 Lote com 
420 M² de esquina, bair-
ro nobre de grande valo-
rização, próximo a Praça 
do Cerrado, todo plano. 
Monte neste belo terreno 
seu grande negócio!
SOBRADO – ITANHAN-
GÁ II R$ 1300,00 São 2 
sobrados com a seguinte 
estrutura: Piso principal 
com sala ampla, cozi-
nha, 1 banheiro social, 
área de serviço, dispen-
sa, garagem para 01 
carro.Segundo piso com 
3 dormitórios, sendo 1 
suíte ampla com sacada, 
1 banheiro social.Todo 
no porcelanato, bairro 
nobre, seja o primeiro 
a morar neste belo so-
brado, excelente locali-
zação, linda vista para a 
serra. (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 247)
KITNETS – ITAICI R$ 
250,00  Um quarto e 
um banheiro - Próximo 
ao fórum!

CASA NOVA – COND. 
Walta Marques R$ 750,00 
Casa com 2/4, sendo 1 
suíte, 1 WC social, sala, 
coz americana, garagem 
p/ 01 carro, área de ser-
viço, piscina, campo de 
futebol, porteiro 24 horas, 
local super seguro.Obs: 
Este valor já esta incluso 
o cond, Casa em cond fe-
chado com piscina! (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 222)
SALAS COMERCIAIS 
- Shopping Fonte das 
Thermas R$: 270,00 
Sala comercial em ótima 
localização com 20M², 
banheiro do lado exter-
no, local de grande fluxo 
de turistas, ótimo preço.
Enfrente a Praça Mestre 
Orlando. (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 269)
APTO C/ PARK AQUA-
TICO – CENTRO Apar-
tamento Renascence 
com park aquático, de 01 
quarto, banheiro social, 
sala, cozinha, sacada de 
garagem pra 01 carro.

CASA – ITANHANGA 
Casa com 03 dormitórios 
bem amplos, sendo 01 
suíte com guarda-roupa 
embutido e com armário 
na pia e box, 01 banheiro 
social com armário na 
pia e box, sala super 
espaçosa com trabalho 
de sanca de gesso com 
iluminárias, cozinha am-
pla com armário na pia, 
área de serviço ampla, 
garagem para 03 carros, 
portão eletrônico, cerca 
elétrica, intefone, Linda 
casa, super espaçosa, 
bairro nobre! (Veja as fo-
tos no site – COD FOTO: 
310)
APTO CENTRO – R$ 
622,00 Apartamento com 
02 dormitórios com guar-
da-roupas embutidos, 01 
banheiro social, sala am-
pla, cozinha americana 
com armários planejados, 
sacada, área de serviço, 
garagem rotativa. Obs.: 
O valor do condomínio já 
esta incluso no aluguel. 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 311)

VENDE-SE
APARTAMENTOS/

CASAS/ LOTES
TEMOS CASAS FINAN-
CIADAS PELO PRO-
GRAMA HABITACIONAL 
MINHA CASA, MINHA 
VIDA
CASA NOVA– ITAGUAÍ 
II 03 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala, cozi-
nha americana, área de 
serviço, e garagem, cerca 
elétrica. Área Lote 360 m²  
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 151)
APTO - Jardim dos Turis-
tas Apto com 01 suíte, sala, 
cozinha americana, área 
de serviço, sacada, gara-
gem rotativa, 100 % mobi-
liado. (Veja as fotos no site 
– COD FOTO: 203)
Lote – Bela Vista Lote com 
1.104,17M², asfalto, ener-
gia elétrica, bem plano, 
próximo a rotatória que sai 
para Ipameri e desce para 
o bairro parque real. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 218)

Aptº primeiro andar, com 
3 quartos sendo 1 suíte, 
2 sacadas, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem,  ar-
mários embutidos , no 
Cond. Residencial Co-
rumbá, R$ 150.000,00.
Aptº  segundo andar, com 
2 quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, e garagem, Resi-
dencial Mamoá I, Bairro 
Turista I R$ 115.000.00.
Aptº  4º andar, mobiliado, 
1/4, sala/coz, WC social e 
sacada, e parque aquáti-
co, no Eldorado Flat.
Aptº  9º andar no  Eldo-
rado Flat com 1/4, sala/
coz, WC social, sacada 
e parque aquático R$ 
95.000,00.
Aptº no 4º andar, com 2/4 
sendo 1 suíte, sala, coz, 
WC social, área de ser-
viço, sacada e garagem, 
área com churrasquei-
ra e piscina no Edifício 
Orquídeas da Serra R$ 
95.000,00.
Flat (NOVO) mobiliado, 
com quarto, banheiro e 
sacada no Acqua Ville 
II R$ 70.000,00 aceita 
proposta.

Casa com ponto comer-
cial situada a Av. Cel 
Bento de Godoy Neto, 
setor Santa Efigênia R$ 
80.000,00.
Casa com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social e varanda, mais 
ki t-net com 1 quarto, 
sala/cozinha, banheiro 
cozinha, na lage, lote 
com 360 m², todo mu-
rado setor Itaguaí III R$ 
95.000,00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, Rua 
03, setor Jardim Esme-
ralda R$ 130.000,00.
Casa com 4 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, área 
de lazer com piscina sito 
a Rua D-12, Qd. 93, Lt.08, 
setor Itanhangá (aceita 
permuta com imóvel em 
Brasília). 
Casa com 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, cozinha 
americana, dispensa, área 
de serviço e  garagem, 
Rua B-3, Qd.09, Lt.24, Ita-
nhangá I, R$ 230.000,00.

Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, toda 
no porcelanato  Rua 01, 
setor Caldas do Oeste.
Chalé nº 26, com 3 quar-
tos sendo 3 suítes, sala, 
cozinha americana, área 
de serviço e garagem 
para 2 carros, quios-
que com churrasqueira, 
285 m² de construção 
guarda-roupas embutidos 
nos quartos, situado a 
Qd.33, setor Mansões 
das Águas Qu ventes. R$ 
100.000,00.
Área com 1.172 m², mais 
área verde com frente de 
46 metros para GO 139, 
Setor  Belvedere, exce-
lente para construção 
de galpão para fábricas, 
salão de festas e até 
chácara para lazer, R$ 
130.000,00 (parcelamos 
e aceitamos carro no 
negócio).
Área com  4.836 m², cer-
cada de Alambrado, situ-
ada em Sobradinho-DF, 
na DF-150 com DF-07, 
Km 14 R$ 250.000,00 
(Aceitamos permuta, car-
ro ou imóvel em Caldas 
Novas-GO).

Área com 37.770 m² 
(próximo ao Campus I 
da Faculdade Unicaldas) 
R$ 600.000,00 aceita-se  
proposta.
Lote situado a Rua Mare-
chal Leste, setor Jardim 
Prive R$ 22.000,00.
Lote com 360 m² situado 
a Qd.46, Lt.23, setor Itai-
cí  R$ 60.000,00.
Lote com 550 m² frente 
para GO 213, no Resi-
dencial Primavera R$ 
30.000,00 (Aceita carro 
no negócio).
Lote com diversas cons-
truções  situado a Rua 
18, Qd.67, Lt.14, setor 
Itaicí R$ 200.000,00.

ALUGUAL FILIAL 
64-3453-6006

Casa 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social,  área 
de serviço e garagem, 
Rua 78, setor Itaguaí III, 
próximo ao Fórum.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social,  área 
de serviço e garagem 
situada a Rua 69, setor 
Itaguaí III R$ 1.000,00.
OPORTUNIDADE!

“ Conquiste sua casa 
própria com conforto 

e qualidade no Guilherme 
Negócios Imobiliários”

Apto no Reinassance Park Residence, mobiliado,  9º 
andar, frente para o nascente, composto por 2/4 

sendo 1 suíte, sala/coz, WCo social e sacada, amplo 
parque aquático com sáuna, área de lazer com 

churrasqueira, piscina infantil, etc...
Excelente localização

Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, Ave-
nida Caixambú, setor Cal-
das do Oeste R$ 770.00.
Apto com 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social e garagem 
Av. Antônio Sanches Fer-
nandes R$ 1.000,00.
Aptos no 2º e 3º andar 
com 2 quartos sendo 1 
suíte, sala/cozinha, ba-
nheiro social, área de 
serviço, garagem e duas 
sacadas, no Condomínio 
Residencial Monte Serrah 
R$ 600.00 (incluso o con-
domínio).
Chácara com 4.000 m², 
próximo ao Pite, com 2 
casas sendo cada uma 
composta por 2 quartos 
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social, área 
de serviço e garagem  R$ 
1.500,00.
Excelente galpão comer-
cial com área para açou-
gue, antigo supermercado 
Souza, setor Itaguaí II.
Galpão comercial no 
setor Itajá (Próximo ao 
Banco de Sangue) R$ 
1.500,00.

CASA NOVA – ITAGUAI III 
Casa com 3 dormitórios, 
sendo 1 suíte, 1 WC social, 
sala ampla, coz ampla, área 
de serviço bem espaçosa, 
garagem p/ 03 carros, por-
tão eletrônico, quiosque no 
fundo com churrasqueira 
e 1 banheiro, jardim, aca-
bamento de primeira! Área 
Construída: 186M² Terreno: 
360M² (Veja as fotos no site 
– COD FOTO: 199)
Sobrado venda - Lago das 
Brisas Sobrado com 3 dor-
mitórios, sendo 1 suíte, 1 
WC social, sala, coz, área 
de serviço, garagem para 
03 carros, 2 pontos comer-
ciais. Um barracão com 2 
dormitórios, banheiro, sala, 
cozinha, área de serviço. 
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 219)
Chácara Venda - Lago dos 
Ipês Chácara com 1.966M² 
mais área verde totalizando 
aproximadamente 3.000M², 
energia elétrica, pega fundo 
com o Lago Corumbá, 300 
Metros do asfalto. (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
221)

Casa Nova – Jardim Bra-
sília Casa com 2/4, sendo 
1 suíte, 1 WC social, sala, 
coz, americana, área de 
serviço, garagem p/ 01, toda 
murada. (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 226)
LOTE/ÁREA – JD BRASIL 
Total da Área 767 m². (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 164)
LOTE/ÁREA – ITAIÇI II – 
EM FRENTE AO COPON 
Total da Área 3.700 m². 
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 160)
LOTE/AGIO – ALTO DA 
BOA VISTA (LOTEAMEN-
TO DO PRIVÊ)  Lote 300 
m². R$ 8.000,00 (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
126)
LOTE – JARDIM BELVE-
DERE Lote 360 M², (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 303)
LOTE – JARDIM SERRA-
NO Lote com 460 M² de 
esquina, no asfalto, energia 
elétrica, água, todo plano, 
300 metros de distancia 
da GO. 
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Casa no Itaguaí 3 quar-
tos, sala, copa, cozi-
nha, 1suite, edicula, 
garagem para 3 carros
Casa no Jussara com 
3 / 4  s a l a ,  c o z ,  R $ 
105.000,00 financiada 
pela caixa
Chácara 2900m² mais 
área verde acesso ao 
lago com pomar for-
mado galinheiro, canil, 
cozinha caipira outra 
cozinha grande,2/4, 
sa la ,WC,  d ispensa, 
toda varandada, cer-
cada, e toda mobiliada 
– oportunidade
chalé bem localizado 
R$ 65.000,00
Áera de 1.030m² no 
setor são josé aceira 
troca por casa
Lote de esquina R$ 
15.000,00
Fazenda 70 alqueires
fazendo 18 alqueires  

Temos casas 
pela caixa

Caldas do oeste, itaici, 
I taguaí,  Jd Serrano, 
i tanhagá, Setor Uni-
versitário

(64) 3453-2826 / 8403-6927

APTO 03 - Itaguaí I - 1 
quarto, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. R$ 
375,00 com garagem R$ 
355,00 sem garagem. 
APTO 03 – Portal das 
Águas Quentes – 01 
quarto, sala, cozinha, ba-
nheiro, área de serviços 
e garagem (MOBILIADO) 
– R$ 355,00.
APTO 40 – Portal das 
Águas Quentes – 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro, 
área de serviços e gara-
gem (MOBILIADO) – R$ 
525,00.
APTO – Duplo. Res. Ita-
guai I - 01 suite máster, 
02 quartos, 02 banheiro, 
cozinha, copa, área de 
serviço, sacada e duas 
garagem.  R$ 1.205,00
APTO - Nova Vila (Nova 
Fronteira III) - 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 585,00 
(Incluso cond.)
SOBRADO - Parque Real 
- 01 quarto, 02 banhei-
ros social, sala, cozinha, 
área de serviços, sacada 
e garagem. R$ 405,00

CASA – Nova Vila - 02 quar-
tos, WC social, sala, coz, 
área de serviço e estaciona-
mento coletivo. R$ 385,00 + 
R$ 30,00 Água.
CASA – Itaguai II - 2/4, 01 
WC social, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem 
não coberta. R$ 455,00
CASA – Itaguai II - 03 quar-
tos, sendo 02 suítes, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
R$ 625,00
CASA – Caldas do Oeste 
na Av. Caldas Novas - 03 
quartos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha e varanda. 
R$ 625,00
CASA – Caldas do Oeste 
(ao lado da antena) - 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 555,00
CASA MOBILIADA no Setor 
Lagoa Quente – 02 quartos, 
sendo 01 suíte, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. R$ 
605,00
CASA COMERCIAL – Ban-
deirante - 04 quartos, sen-
do 02 suítes, 01 banheiro 
social, 02 salas, cozinha, 
área de serviço, garagem e 
edícula. R$ 4.505,00

ALUGUEL
KITNET – I ta já -  02 
quarto, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e estaciona-
mento. R$ 285,00
APTO 105 – Cond. Res. 
Monte Sinai -  Bairro 
Thermal - 02 quartos, 
sendo 01 suí te  com 
sacada, 01 banheiro 
social ,  sala com sa-
cada,  copa,  cozinha 
com área de serviços 
e garagem privativa nº 
05. R$ 805,00 Incluso 
Condomínio
APTO 102 - Ed. Lidio 
III, Jardim Paraiso I - 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada e garagem (MO-
BILIADO). R$ 605,00
APTO no I ta ic i  – 03 
quartos, banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço, alpendre e 
estacionamento.  R$ 
405,00 
APTO 05 – Centro (em 
cima do PREDILETO) 
- 02 quartos, sendo 01 
suíte,  sala,  cozinha, 
área de serviço e copa. 
S e m  g a r a g e m .  R $ 
625,00

CASA – Caldas do Oeste 
- 01 quarto, 01 banheiro, 
sala, cozinha e área de 
serviços. R$ 385,00
CASA - Cond. Girassóis 
- Mansões das Águas 
Quentes - 02 quartos, 
sendo 01 suíte, banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. R$ 
455,00 (Incluso Cond.)
CASA - Estância Itajá - 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
02 salas, copa/cozinha, 
área de serviços e ga-
ragem não coberta. R$ 
455,00
CASA – Itaguaí II – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
sala, copa/cozinha, área 
de serviços, garagem, 
varanda na frente e a 
trás, armários na suíte 
e na cozinha, mais uma 
edícula com quarto, sala, 
banheiro, cozinha externa 
e varanda. R$ 855,00
CASA – Itaguaí III – 03 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviços, garagem, com 
cerca elétrica. R$ 555,00
CASA – Itaicí I – 03 quar-
tos, sendo 01 suíte, sala, 
copa, cozinha, área de 
serviços, garagem. R$ 
655,00

POUSADA – Olegário Pinto 
- 12 suítes, 01 refeitório, coz 
e garagem. R$ 3.205,00
LOTE - enfrente ao casarão 
- 865 m² - R$ 3.005,00
GALPÃO - Rodovia Jardim 
Serrano. 100 m² do lado 
direito / 130 m² o lado es-
querdo. R$ 1.505,00 lado 
esquerdo/ R$ 1.305,00 lado 
direito.
SALA – Av. das Nações 
(Rua da Feira) no Jardim 
Roma- 02 salas comer-
ciais com 01 WC  cada. R$ 
1.105,00 menor (40m²) / R$ 
1.985,00 maior (119m²)
SALA – Itaici II – 01 WC 
social, medindo aproxi-
madamente 17,34 m². R$ 
555,00
SALA – Esplanada do Rio 
Quente - com aproximada-
mente 860,00 m², com mais 
1.100,00 m² construídos, 
em um lote de 1.680,34 
m², com 1 APTO de 3/4, 01 
WC social, sala, coz, com 
mais 04 salas comerciais, 
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
455,00

VENDA
TEMOS CASA P/VENDER 
FINANCIADA PELA CAI-
XA MINHA CASA MINHA 
VIDA.
APTO - 1 Qto mobiliado 
no Ed aquários c/ parque 
aquático.  
APTO - 2 Qtos c/ suíte, c/ 
parque aquático Residencial 
Prive das Thermas I. 
CASA – Caldas d’Oeste na 
Av. Caldas Novas – 03 quar-
tos, 01 banheiro social, sala, 
cozinha e alpendre, lote 
com 590m². R$ 130.000,00 
(aceita financiamento ban-
cário).
02 SOBRADOS – Parque 
Real –  Cada um: 01 suíte, 
sala, copa, coz, área de 
serviço, WC social, gara-
gem com portão eletrônico 
– R$ 200.000,00 (estuda 
permuta por apartamento 
em Goiânia).
CONJUNTO COM 12 CA-
SAS – Nova Vila – cada 
casa com 02 quartos, 01 
banheiro, sala, coz, es-
tacionamento, lote com 
1.300,00m² - venda/troca/
financiamento próprio – R$ 
800.000,00.

Temos lotes 
oportunidades em 

vários bairros e 
lotes parcelados

VENDAS
Casa de esquina Caldas 
do Oeste 3/4 sendo 1 suite, 
sala, coz, área de serviço 
varanda em L com chur-
rasqueira R$ 180.000,00
APTO. 3/4 sendo um suíte, 
hall, sala, cozinha, área de 
serviço, varanda em volta 
de toda área do apto., bem 
ampla. Averbado pronto 
p/ financiar. Bairro Popu-
lar c/ Mara Morena, R$ 
150,000.00.
APTO 2/4, Aldeia do Lago 
proximo ao Naútico R$ 
180.000,00
CHÁCARA Setor Univer-
sitario 80m2 de frente, for-
mada / fruteiras, uma casa, 
com laje, água corrente 
nos fundos, água encana-
da potável. 200.00,00.
Lote na rua 19, qd 13 Jar-
dim jussara R$ 30.000,00

Casas e 
Apartamentos   

financiados 
CAIXA

Vende-se Lotes   
Financiados até 

144 meses  

Locação de Flats  e 
Aptos p/ tempotada

Lugar
de 

Bons
Negócio



Fiuk está escrevendo um filme sobre carros - Já não bastasse ter uma carreira promissora 
como cantor e ator, Fiuk agora quer virar roteirista e contou que está começando a escrever um texto 
de cinema que ele pretende fazer virar um filme no ano que vem. Ele, que é apaixonado pelo ronco dos 
motores, explica que este projeto ainda é bem embrionário, mas é algo que ele deseja muito.

O casal se despede no aeroporto:
— Sempre fico preocupada com as suas viagens de 

negócios, querido! — comenta a esposa.
— Bobagem, meu bem! Estarei de volta mais cedo 

do que você pensa!
— É justamente isso que me preocupa!

SOLUÇÃO

SUDOKU
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5 1
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384169725
621587493
759234186
143652978
598371264
276948351
867423519
932815647
415796832 

COMO JOGAR: O 
objetivo é encaixar no 
quadro números de 1 

a 9 de tal maneira que 
eles não se repitam em 
cada linha horizontal 

ou vertical. Dentro 
de cada área de 3x3 
quadrados também 

não pode haver 
repetições.

PASSATEMPO

PALAVRAS CRUZADAS
palavrascruzadas@uol.com.br

Roberto S. Ferreira

SOLUÇÃO: HORIZONTAIS: 
1.jocoso/Buda, 2.-udo/audível, 
3.bimensal/VI, 4.INPI/anexo, 

5.étimo/eta, 6.eitos/sanar, 7.uni/
alado, 8.fruiu/UFES, 9.pi/rapazote, 
10.amansar/bem, 11.loba/sonora. 
VERTICAIS: 1.jubileu/PAL, 2.Odin/

ínfimo, 3.competir/AB, 4.eito/
urna, 5.San/Isaías, 6.ousam/lupas, 

7.danosa/aro, 8.bile/aduz, 9.UV/
xenófobo, 10.devota/éter, 11.ali/

arisema.

HORIZONTAIS 
1. Que provoca o riso/Siddhartha Gautama;
2. Sufixo: provido, cheio de/que se ouve;
3. Quinzenal/Paulo (...) : papa antecessor de 
João Paulo I;
4. O Instituto Nacional da Propriedade 
Industrial/incorporado, apenso;
5. Vocábulo que constitui a origem de 
outro/sétima letra do alfabeto grego;
6. Roças onde os escravos trabalhavam/
curar, sarar;
7. Conciliei, harmonizei/dotado de asas;
8. Esteve na posse de/universidade federal 
capixaba;
9. Produto do perímetro pelo diâmetro 
da circunferência/rapaz no começo da 
adolescência;
10. Domesticar, amestrar/favor, benefício;
11. Batina/diz-se da consoante em que há 
vibração das cordas vocais.

VERTICAIS 
1. Indulgência plenária concedida pelo 
Papa em várias solenidades/sistema 
europeu de transmissão de imagens em 
cores;
2. Divindade dos antigos nórdicos/que é o 
mais baixo de todos;
3. Disputar, concorrer/um tipo sanguíneo;
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